石林彝族自治县财政局

〔A〕
〔公开〕
石财函〔2021〕5号
石林彝族自治县财政局
关于县政协十届五次会议第121号提案
答复的函

徐云春委员：
您提出的《关于学校周边路段限时免费停车的建议》提案收悉，现答复如下：
待县委、县政府审定《石林县智慧停车建设项目》后，县财政局、县国资委将会同县公安局交警大队、县城市管理局、县教体局共同商议相关智慧停车后续事项，并统筹解决学校周边路段上下学高锋时段限时免费停车问题。在今后的工作中，我局将积极配合县级各相关部门共同逐步做好城市公共停车难题和堵点问题。
[bookmark: _GoBack]感谢您对财政工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人及电话：黄志兴，67798617）
(此页无正文)

石林彝族自治县财政局
2021年7月6日

抄送：县政府办公室，县政协提案委。
石林彝族自治县财政局           2021年7月6日印发

 (
—
14
 —
)
 (
—
1
 —
)